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NAV szerv Név Rendfokozat Beosztis Telefon E-mail
Bacs-Kiskun Megyei Ado- és Vamigazgatosag Valkai Attila féhadnagy hatarszolgalati vamreferens +36-77-552-234 valkai.attila@nav.gov.hu
Baranya Megyei Ado6- és Vamigazgatdsag Schneider Norbert fétérzsérmester vamigazgatasi igyintéz6 +36-72-522-029 schneider.norbert‘@nav.gov.hu
Békés Megyei Ado- €s Vamigazgatosag Konyecsni Gyorgy alezredes osztalyvezeto +36-66-547-333 Konyecsni.gyorgy@nav.gov.hu
Bevetési Igazgatésag
sl 0 I 0 Vajas Zoltanné alezredes osztalyvezetd +36-30-978-2603 vajas.zoltanne(@nav.gov.hu
Jar6r Féosztaly 1. Debrecen - - - =— =
Racsay Andras féhadnagy jaror 1. +36-52-521-688 racsay.andras@nav.gov.hu
I ) Voros Ferenc alezredes f8osztalyvezetd +36-70-335-7579 voros.ferenc(@nav.gov.hu
Jar6r Foéosztaly 2. Szeged — = = : =
Técsi Gyula Ornagy jaror 1. +36-70-332-2975 tecsi.gyula@nav.gov.hu
P ) gt . Pramer Ferenc Ornagy osztalyvezetd +36-30-963-9773 pramer.ferenc@nav.gov.hu
Jar6r Foosztaly 3. Miskolc = - — o a : o
Barsi Tamas {6t6rzszasz16s rendészeti ligyint€zd +36-46-518-755 barsi.tamas(@nav.gov.hu
e , h Vincze Tamas ormagy féosztalyvezetd-helyettes +36-30-278-6016 vincze.tamas(@mnav.gov.hu
Jarér Féosztaly 4. Nyiregyhaza P ,, . : T F =
Makrai Krisztina féhadnagy rendészeti referens +3630-332-4978 gyorine.krisztina@nav.gov.hu
Jarér Féosztaly 5. Budapest dr. Molnar Tamas alezredes foosztalyvezets-helyettes +36-30-700-5724 molnar.tamas_S(@nav.gov.hu
Jar6r Féosztaly 6. Budapest Mikula Enik6 szazados rendészeti referens +36-1-432-6314 mikula.eniko@nav.gov.hu
e e . Groszmann Zoltan alezredes osztalyvezetd +36-30-957-3214 groszmann.zoltan/@nav.gov.hu
Jarér Foosztaly 7. Gyor - - T : =
Horvath Attila alezredes rendészeti referens +36-94-500-962 horvath.attila_2(@nav.gov.hu
U , Hajgato Zoltan ezredes féosztalyvezetd +36-30-221-7453 hajgato.zoltan@nav.gov.hu
Jar6r Foosztaly 8. Pécs - — =
Armold Csaba szazados szakért6 +36-72-514-536 arnold.csaba(@nav.gov.hu
s Lk ) i Szabados Szabolcs Ornagy osztalyvezetd +36-30-163-5357 szabados.szabolcs@nav.gov.hu
Jar6r Féosztaly 9. Székesfehérvar — - —— - =
Juhaszné Prantner Etelka szazados szakért6 +36-70-491-3028 juhaszne.etelka@nav.gov.hu
Borsod-Abauj-Zemplén Megyei Ad6- és Vamigazgatosa Ambrus Csaba Janos féhadnagy vamigazgatasi referens +36-46-795-957 ambrus.csaba@nav.gov.hu
A r Szokolényi Zsolt Ornagy nyomozo I. +36-30-853-3031 szokolanyi.zsolt@nav.gov.hu
Biiniigyi Féigazgatosag — —— - - - 3 —
Matrai S6lyom Laszlo alezredes féosztalyvezetd-helyettes +36-70-902-0346 matrai_solyom.laszlo@nav.gov.h
Csongrad-Csanad Megyei Ado- és Vamigazgatosag Takéacs Csaba Laszlo f6torzszaszlos hatarszolgalati vamiigyintézo +36-62-573-226 takacs.csaba@nav.gov.hu
Dél-budapesti Ado- és Vamigazgatdsag Szamel Gabor féhadnagy vamigazgatasi referens +36-1-432-2129 szamel.oabor@nav.cov.hu
Eszak-budapesti Ado- és Vamigazgatosig Pintér Krisztian torzszaszios vamigazgatasi ligyintéz0 +36-1-437-4312 pinter.krisztian@nav.gov.hu
Fejér Megyei Ad6- és Vamigazgatdsag Tart Zoltén szdzados vamigazgatdsi referens +36-22-514-469 tarr.zoltan‘@nav.gov.hu
Gy6r-Moson-Sopron Megyei Ado- és Vamigazgatosag |Berényi Laszlo Ormagy vamigazgatasi referens +36-96-513-971 berenyi.laszlo@nav.gov.hu
Hajda-Bihar Megyeri Ad6- €s Vamigazgatosag Los Arpad torzszaszlos vamigazgatasi igyintéz6 +36-52-521-703 los.arpad(@nav.gov.hu
Heves Megyei Ado- és Vamigazgatdsag Batori Csaba Ornagy vamigazgatasi referens +36-36-410-711 batori.csaba@nav.gov.hu
Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Ado- és VamigazgatosagBakos Zoltin hadnagy vamigazgatasi referens +36-56-516-475 bakos.zoltan{@nav.gov.hu
Kelet-budapesti Ado- és Vamigazgatdsag Ragany Ferenc féhadnagy vamigazgatasi referens +36-1-472-6621 ragany.ferenc/wnav.gov.hu
Komarom-Esztergom Megyei Ado- €s Vamigazgatdsag | Turinger Jozsef Ornagy vamigazgatasi referens +36-34-513-746 turinger.jozsefl@wnav.gov.hu
Nograd Megyei Ado- és Vamigazgatosag To6th Zsofia Magdolna torzszaszlos vamigazgatasi iigyintézo +36-35-501-061 toth.zsofia@nav.gov.hu
Pest Megyei Ado- és Vamigazgatosag Antal Gyorgy f8torzsdrmester vamigazgatasi ligyintézo +36-23-332-355 antal.gyorgy/@nav.gov.hu
Tasnadi Bence hadnagy hatarszolgalati vamreferens +36-1-297-2451 tasnadi.bencel(@nav.gov.hu
Repiil6téri Igazgatdsag Toth Miklés 6torzszaszlos hatarszolgalati vamiigyintézo +36-1-297-2441 toth.miklos_2@nav.gov.hu
Somogy Megyei Ado- és Vamigazgatdsag Kiraly Gy6rgy Robert z4sz16s vamigazgatasi ligyintézo +36-82-508-708 kiraly.gyorgy(@nav.gov.hu
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Ado- €s Vamigazgatos{Té6th Ferenc szazados szakért6 +36-45-526-138 toth.ferenc_I(@nav.gov.hu
Tolna Megyei Ado- €s Vamigazgatosag Varga Jozsef f6torzszaszlos vamigazgatasi ligyintéz6 +36-74-528-172 varga.jozsef 1(@nav.gov.hu
Vas Megyei Ado- és Vamigazgatosag Németh Laszlo térzszaszlos vamigazgatasi ligyintézo +36-94-340-530 nemeth.laszlo 2@nav.gov.hu




Veszprém Megyei Ado- és Vamigazgatosag

Kajtar Bence

hadnagy

vamigazgatasi referens

+36-88-577-475

kajtar.bence@nav.gov.hu

Zala Megyei Ado- és Vamigazgatosag

Csarankoé Norbert Laszlo

Kozponti Iranyitas

f6torzszaszlos

vamigazgatasi ligyintézo

+36-93-311-269

csaranko.norbert/@nav.gov.hu

Bayer Arnold szazados vamigazgatasi szakreferens +36-1-456-9547 bayer.arnold@nav.gov.hu
Kozponti Iranyitds Vam Foosztaly Harnberger Gyorgy Ornagy vamigazgatasi szakreferens +36-1-456-9526 harnberger.gyorgy@nav.gov.hu

Szél Ferenc szdzados rendészeti szakreferens +36-1-299-1631 szel.ferenc_1{@nav.gov.hu
K&zponti Iranyitas Rendészeti Féosztaly Kovacsné Simon Szilvia szazados rendészeti szakreferens +36-1-456-9549 simon.szilvia@nav.gov.hu




